ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985.

ANO 2021 Edição Especial – Terça-feira, 10 de agosto de 2021.Pag.01/01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DISPENSA N° 00017/2021
CONTRATO Nº 00038/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
EMAS-PB
CONTRATADA: SILVA E LEITE CONSTRUÇÕES E

SERVIÇOS LTDA, Pessoa jurídica com direito

privado, com sede na Rua: Doutor Pedro Firmino n°

107 – Centro PATOS - PB no CNPJ nº

17.287.720/0001-82

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto a

alteração da clausula segunda do contrato original de

nº. 00038/2021 assinado em 12 de abril de 2021, com

sua vigência para o dia 12 de abril de 2021, sendo

prorrogada por mais 04 Meses prorrogando sua

vigência até 31 de dezembro de 2021, para fazer face

ao processo licitatório DISPENSA nº 0017/2021 que

tem como objetivo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

URBANA, EM DIVERSAS RUAS DO MUNICIPIO DE

EMAS-PB

DATA DE ASSINATURA: 10 de agosto de 2021

ASSINATURAS: ANA ALVES DE ARAUJO

LOUREIRO, PREFEITA CONSTITUCIONAL

 SILVA E LEITE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA